
Koselig sør‑vendt 2-roms 
andelsleilighet i 2.etg med stor 
terrasse, varmepumpe og helhetlig 
pent innredet. 
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Koselig sør‑vendt 2‑roms  
andelsleilighet i 2.etg med  
stor terrasse. 

Koselig 2‑roms andelsleilighet!

‑ Beliggende i 2.etasje
‑ Vedovn 
‑ Romslig spisestue(noen deler av spisestuen til alternativt soverom 
nr.2) 
‑ Sør-vendt terrasse på ca. 11 m2
‑ Luft-til-luft varmepumpe av merket Mitsubishi fra 2019, montert i 
stue/  kjøkken
‑ Varmtvannsbereder av merket oso på 198 liter og 1950 watt fra 2014
‑ I stuen ble det i 2023, lagt nytt tak med spotter
‑ Kjøkkeninnredningen ble montert i 2014(Det foreligger 
samsvarserklæring fra elektriker i 2014)
‑ Baderommet er fra ca. 2014
‑ 3 boder av god størrelse
‑ P-plass rett i nærheten av inngangspartiet
‑ Nært "alt" 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 100 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 424 590,‑
Omkostn.:	 Kr 1 134,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 525 724,‑
Felleskostn.:	 Kr 6 436,‑
Selger:	 Silje Charlotte Gundersen
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1956
BRA‑i/  BRA Total	  52/  73 kvm
Tomtstr.:	 10090 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./  bnr.	 Gnr. 21, bnr. 135
Andelsnr.:	 74
Oppdragsnr.:	 1802250014

Tomi Christian Johansen
Daglig leder/  Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 416 01 710
E‑post	 tomi.johansen@aktiv.no

Aktiv Mo i Rana
Nordahl Griegs gate 6, 8622 Mo i Rana . TLF. 75 
57 78 80
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 52 m²
BRA ‑ e: 21 m²
BRA totalt: 73 m²
TBA: 11 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 10 m² Kjelleretasje: Bod 1, Bod 2

2. etasje
BRA‑i: 52 m² Gang, Bad, Soverom, Stue/  kjøkken

3. etasje
BRA‑e: 11 m² Loftsetasje: Bod

TBA fordelt på etasje
2. etasje
11 m² Terrasse/  balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det foreligger ikke bygningstegninger i Rana kommunes arkiver jmfr. informasjon gitt  
av Rana kommune, datert 11.02.2025. 

Det er ingen tilgjengelige bygningstegninger for boligen i kommunens arkiver, og det er  
heller ikke utstedt noen ferdigattest
eller midlertidig brukstillatelse. Kravet om ferdigattest har vært en del av plan‑ og  
bygningslovgivningen i en lengre periode.
Før innføringen av plan‑ og bygningsloven av 1965, fantes det imidlertid ingen  
nasjonale regler for søknadsplikt, og eldre bygg
kunne derfor bli oppført lovlig uten behov for søknad. I slike tilfeller ville det heller ikke  
bli utstedt en ferdigattest. Det er
derfor ikke uvanlig å finne eldre eiendommer uten dokumentasjon som ferdigattest på  
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grunn av historiske
reguleringspraksiser.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
10090 m²

Tomtebeskrivelse
Flat opparbeidet, felles tomt med plen. Asfaltert gårdsplass. 

Beliggenhet
Eiendommen ligger på Gruben, om lag 3 km fra sentrum av Mo i Rana. Eiendommen  
ligger i Storgata på Gruben. Eiendommen ligger med kort avstand til tur‑ og  
rekreasjonsmuligheter i Klokkerhagen elvepark både sommer og vinter. Sentrum av Mo  
m/    omegn byr for øvrig på et rikt service‑ og kulturtilbud samt flere kjøpesenter,  
nisjebutikker, kafeer, restauranter, helsetjenester, badeland, idrettshaller/   arenaer,  
barnehager, skoler, høgskoler m.m.

Adkomst
Eiendommen har adkomst via offentlig vei. 

Bebyggelsen
Bebyggelsen består av en firemannsbolig fra 1956, bygd over 3 plan pluss kjeller.
Bebyggelsen i nærområdet består i hovedsak av tilsvarende firemannsboliger og  
småhusbebyggelse/   villaeiendommer. 

Barnehage/  Skole/  Fritid
Revelheia barnehage (1‑5 år)
Vestvikheia barnehage (1‑5 år)
Røverreiret barnehage (1‑5 år) 
Gruben barneskole (1‑7 kl.) 
Rana ungdomsskole (8‑10 kl.) 
Polarsirkelen vgs. ‑ Mjølan

Skolekrets
Gruben

Offentlig kommunikasjon
Kommuneplan for Mo og omegn (KDP2013). Ikrafttredelse 16.06.2014.
Undertegnede takstmann er ikke kjent med planforslag eller igangsatt planlegging  
som berører eiendommen. Rekvirent/   eier/   selger plikter å opplyse om dette hvis kjente  
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